
 

 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A  9 

Úřad městské části 
Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 – Vysočany 

O d b o r   s o c i á l n í 

  

   
Vyřizuje:     Bc. Petr Slavíček, DiS.       
Telefon/fax:    283 091 422 
E-mail:  slavicekp@praha9.cz 
 
Vaše č. j.:  
Naše č. j. ZPI-78/2021, P09 109396/2021  
 
Datum:  20. října 2021 
 

 

 

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím 

 

 

 Vážená paní inženýrko,  

 

 na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:  

 

 Zdejší městská část mapuje potřeby všech klientů v rámci depistáže a pravidelného 

setkávání s organizacemi, které na zdejším území poskytují své služby našim občanům. 

Analýza nebo studie, která by mapovala potřeby rodin dětí s postižením, k dispozici nemáme. 

S občany, případně rodiči dětí s postižením, řešíme jejich potřeby vždy individuálně. Klientům 

a rodinám je poskytováno odborné sociální poradenství a poskytována součinnost při 

zařizování potřebných služeb.  

 

 Dále sdělujeme, že zdejší městská část v rámci svého komunitního plánování pořádá 

pravidelná setkávání s organizacemi (viz odpověď na otázku č. 1), kde si zástupci Odboru 

sociálního a organizací předávají aktuální informace o službách a potřebách klientů, které 

následně pracovníci odboru s klienty individuálně řeší.   

 

  S pozdravem   

 
Mgr. Jana Dobišová Zemanová 

    vedoucí Odboru sociálního  

         

Péče bez překážek, z. s.  

Rakovského 3162/8 

143 00   Praha 4 - Modřany 

ID DS: y2wz4yr 

 

 

 

      


